Prevadzka CIT
1.5.2020-31.5.2020

Podpora IT na dialku v ¢ase od 8:00 - 16:00 kazdy pracovny den.

Systemové oddelenie

Ondrej Lisori  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476|Igor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk [911 859 294
04.05.2020( Pondelok |Andrej Balaz |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843|Martin Haburaj {martin.haburaj@stuba.sk |902 121 475
05.05.2020( Utorok [|Michal Minar |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk |944 093 322

Ondrej Lisori  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476|Igor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk [911 859 294
06.05.2020( Streda |AndrejBalaz |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843|Martin Haburaj {martin.haburaj@stuba.sk |902 121 475
07.05.2020( Stvrtok |Michal Minar |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk |944 093 322

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843|Martin Haburaj {martin.haburaj@stuba.sk |902 121 475
11.05.2020| Pondelok [Michal Minar |[michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk |944 093 322

Ondrej Lisori  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476|Igor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk [911 859 294
12.05.2020| Utorok [AndrejBaldz |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920




Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj [martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
13.05.2020| Streda [Michal Mindr |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476(lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 911 859 294
14.05.2020( Stvrtok |AndrejBald? |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
15.05.2020| Piatok [Michal Mindr |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Vikend

Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476(lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 911 859 294
18.05.2020| Pondelok [Andrej Bald? |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
19.05.2020| Utorok [Michal Mindr |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476(lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 1911 859 294
20.05.2020( Streda |AndrejBald? |andrej.balaz@stuba.sk (904 174 182(Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
21.05.2020| Stvrtok |Michal Minar |michal.minar@stuba.sk |944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476(lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 911 859 294
22.05.2020| Piatok |AndrejBald? |andrej.balaz@stuba.sk (904 174 182(Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Vikend

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
25.05.2020| Pondelok |Michal Minar |michal.minar@stuba.sk |[944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322




Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476(lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 911 859 294
26.05.2020| Utorok |AndrejBald? |andrej.balaz@stuba.sk (904 174 182(Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
27.05.2020| Streda |Michal Minar |michal.minar@stuba.sk [944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Ondrej Lisonn  |ondrej.lison@stuba.sk |948 022 476|lIgor Antoniaci |igor.antoniaci@stuba.sk 1911 859 294
28.05.2020| Stvrtok |AndrejBaldz |andrej.balaz@stuba.sk |904 174 182|Jana Tarova jana.tarova@stuba.sk 918 669 188

Pavol Fekete |pavol.fekete@stuba.sk [940 520920

Peter Gaal peter.gaal@stuba.sk 903 661 843 |Martin Haburaj |martin.haburaj@stuba.sk (902 121 475
29.05.2020| Piatok |Michal Minar |michal.minar@stuba.sk |[944 402 978|Filip Chrvala filip.chrvala@stuba.sk 915 983 969

Peter Meluch |peter.meluch@stuba.sk [944 093 322

Vikend

Tento rozpis nadobuda Uc¢innost od 1.5.2020 a plati az do 31.5.2020 alebo odvolania nidzového stavu.

Pavol Giertli
Veduci CIT




